Campus José Ribeiro Filho – BR 364, Km 9,5 sentido Acre, CEP: 76806-679 – Porto Velho-RO
Bloco 1T, Sala 18, 3º piso – CEGEA - E-mail: posgeografia@unir.br - Fone: 2182-2190

Ministério da Educação - MEC

Núcleo de Ciências Exatas e da Terra - NCET

Departamento de Geografia - DGEO

Programa de Pós-Graduação Mestrado e Doutorado em Geografia –

PPGG/UNIR

EDITAL 003/2018/PPGG/BOLSA/PNPD/CAPES

PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS À BOLSA DE PÓS-

DOUTORADO (PNPD/CAPES)

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A BOLSA DE

PÓS-DOUTORADO/PPGG/PNPD/CAPES

       A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo de candidatos à bolsa de

pós-doutorado/PNPD/CAPES, reunida às 15:00, do dia 11 de julho de 2018, na

Sala da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia, Prédio do

CEGEA, Bloco 1T, torna público o resultado classificatório dos candidatos

abaixo, com base nos critérios estabelecidos no Edital:

Ordem de
Classificação

Candidato

1º Julien Marius Reis Thevenin

2º José Ricardo Teles Feitosa (*)
(*) Obs: justifica pelo fato de a Comissão ter recebido na data de 11.07.2018 a

documentação do candidato José Ricardo Teles Feitosa, mas postada nos Correios
em 05.07.2018, em conformidade com o Edital 003/2018/PPGG/BOLSA/PNPD/CAPES -
Calendário do Processo de Seleção de Candidatos.

Porto Velho-RO, 11 de julho de 2018.

Profa. Dra. Maria Madalena de Aguiar Cavalcante
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia-PPGG/UNIR

Portaria 926/2016/GR/UNIR